Morav. V, 78. — *) Uiber die Familie Wülfel s. Emier, Regg. II. 61Ü, 630, 736; Hiltmar genannt i'ridinger. Ebenda

S. 502, 626. Simon Stuck 502, 610, 613 u. a. Albertus Sohn des Meinhard. Ebenda S. 626. Jacobus dürfte auch

ein Mitglied der F'amilie Wölfel sein: s. ebenda S. 037, 736 u. die folgende Nummer.
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7.

Sobehrcl, Marschalk des Olmützer Bisthiims, sein Bruder Andreas a. Witiko von Äupa
verpflichten sich bezüglich einer auf ihre Besitzungen aufgenommenen ScJiidd von 412 Mark Silbers

die Genehmigung des Bischofs üieoderich von Olmütz n. des Bonicaintels daselbst einzuholen.

1300. April.

Nos Z ob e hur de de Olessaw et Andreas frater eins iiec uoii dominus Witkon de

Y p r a tenore presencium promittimus acquirere et ordinäre patentes literas consensus domini nostri

Theodrici venerabilis Olomucensis episcopi et capituli loci eiusdem in Octava Pentecostes

proxime nunc venturo honesto viro Jacob o, quondam filio Wolf Ii ni, civi Pragensi super obli-

gacione quarundam liereditatum b) eidem Jacobo et suis heredibus facta in c) quadrinquentis et

duodecim marcis argenti, sicut in d) instrumentis patentibus super eo confectis plenius continetur,

tenore presentis scripti proniittentes, quod si dictas literas dictorum domini episcopi et capituli

in dicto termino predicto Jacobo vel suis heredibus non ordinaverimus vel acquiremus, extunc

immediate post dictam Octavam civitatem Pragensem nomine obstagii intrare promittimus et

debemus, nunquam ab eadem civitate recessuri, nisi prius dicto Jacobo et heredibus suis de

prescripta pecunia sit satisfactum e) integraliter et ex toto. Quod si non fecerimus, ex tunc

violatores nostri promissi de cetero volumus ab omnibus reputari. In cuius rei testimonium pre-

sentes litteras conscribi fecimus et sigillorum nostrorum munimine communiri. Actum et datiim. ')

8.

Sobehrd von Holleschau verpfändet mit Zustimmung des Bischofs Theoderich von Olmütz

and des Domcapitels daselbst Schloss und Markt Holleschau sammt dazu gehörigen Dörfern um
die Summe von 412 Mark Silber an den Prager Bürger Jacob Wölfel. Prag 1300 April IS.

Nos Zebehurde de Holessaw nec non heredes nostri notum facimus /) universis

tenorem g) presencium inspecturis (quod nos) h) et de voluntate et de consensu reverendi in

Christo patris et domini nostri Theodrici venerabilis Olomucensis episcopi et canonicorum eiusdem

loci Castrum Olessaw ac villam forensem /) eiusdem nominis nec non villas tales cum omnibus